Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

внеочередное  заседание                                                                4-го созыва
              РЕШЕНИЕ

09 декабря   2021 года                                                                     №117
«О проекте бюджета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»

Рассмотрев  вопрос о проекте  бюджета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов   Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект   бюджета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения и в сельских библиотеках.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Арсланов Р.Р.)
     Председатель Совета
     сельского поселения

     Ванышевский сельсовет:                                                             М.Б.Камалова